丹波黒豆の枝豆 特別斡旋のご案内

毎年ご好評をいただいている枝豆の王様『黒豆の枝豆』。京都府京丹波町の農家で完全無農

薬・有機肥料により育てられた『黒豆の枝豆』が、直送で届きます。

数量限定１００株の斡旋となりますので、お申込みはお早めに！

※申込み後のキャンセルは、受けかねます。

「丹波黒豆の枝豆」申込書

★「丹波黒豆の枝豆」を下記の通り申し込みます。

会社名

申込担当者           TEL            FAX

氏  名 申 込 数 金 額

 株 円

 株 円

 株 円

 株 円

 株 円

合 計 株 円

〔コムス倶楽部宛 ＦＡＸ№ ２１１－１９７６〕   申込締切：10月１６日（木）

★ 丹波黒豆の枝豆 … 特別価格 枝付き１株６００円（税込）

◎ 申込方法  下記の申込書に記入の上事務局までお申込み下さい。

◎ 申込期限  １０月１６日（木）厳守

        ※但し、定数に達し次第、受付を終了致します。

◎ お渡し日  １０月２４日（金）午後２時３０分～４時３０分

◎ 受取方法  代金と引換えにコムス倶楽部事務局でお受取下さい。

        （四条通烏丸東入 京都産業会館５階）

※ 天候の影響により、お渡し日の変更等が生じる場合があります。

万一の場合は、ご了承いただきますようお願い申しあげます。